
Seit 1925 - Ihr Partner für Mobilität

So finden Sie uns:

Autohaus Holzer GmbH & Co KG

Apfelallee 35, 70825 Korntal-Münchingen

Telefon (0711) 8 36 39-0

Telefax (0711) 8 36 39-30

info@auto-holzer.de

www.auto-holzer.de
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Thomas Pfeiffer 
. Serviceberater .

Tel. 0711-83639-210
t.pfeiffer@auto-holzer.de

Thomas Pfeiffer 
. Serviceberater .

Tel. 0711-83639-210
t.pfeiffer@auto-holzer.de

Manfred Mundry 
. Serviceberater .

Tel. 0711-83639-212
m.mundry@auto-holzer.de

Manfred Mundry 
. Serviceberater .

Tel. 0711-83639-212
m.mundry@auto-holzer.de

Salvatore Corvaglia
. Serviceberater .

Tel. 0711-83639-211
s.corvaglia@auto-holzer.de

Salvatore Corvaglia
. Serviceberater .

Tel. 0711-83639-211
s.corvaglia@auto-holzer.de

E. Mantzarakis 
. Unfallspezialist .

Tel. 0711-83639-213
e.mantzarakis@auto-holzer.de

E. Mantzarakis 
. Unfallspezialist .

Tel. 0711-83639-213
e.mantzarakis@auto-holzer.de

Daniel Freiwald
. Teile und Zubehör .

Tel. 0711-83639-320
d.freiwald@auto-holzer.de

Daniel Freiwald
. Teile und Zubehör .

Tel. 0711-83639-320
d.freiwald@auto-holzer.de

Tobias Schwenk
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-0
tschwenk@auto-holzer.de

Tobias Schwenk
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-0
tschwenk@auto-holzer.de

Christina Galle 
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-206
cgalle@auto-holzer.de

Christina Galle 
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-206
cgalle@auto-holzer.de

Johannes Delesky
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-0
info@auto-holzer.de

Johannes Delesky
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-0
info@auto-holzer.de

Nicole Schmelzle
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-0
info@auto-holzer.de

Nicole Schmelzle
. Service Assistenz .

Tel. 0711-83639-0
info@auto-holzer.de

Eugenio Sacco 
. Shuttlefahrer .

Tel. 0711-83639-230
hub@auto-holzer.de

Eugenio Sacco 
. Shuttlefahrer .

Tel. 0711-83639-230
hub@auto-holzer.de

Ihre Ansprechpartner: Wir bieten Ihnen Service rund ums Auto:

Werkstattservice

Service
· Inspektionsservice

· Reparaturen

· Karosserie und 
  Lackierarbeiten

· HU & AU Service

· Fahrzeugpflege

Teile & Zubehör
· Originalersatzteile

· Zubehör

· Reifensrvice

Firmenservice
· Mietwagen

· Hol- und Bringservice
  für Fahrzeug und Kunden

· UVV

· Fahrzeugpflege 
  auch samstags

· Reifeneinlagerung

1925 gegründet, verbinden 

wir heute traditionelle

Werte mit neuen Ideen

und bieten Ihnen Komplett-

service um Ihren Fuhrpark.

Ihr persönlicher Ansprechpartner

kümmert sich um Sie.


